



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

H4M Invest ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 89 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26-06-2024*

Henrik N. H. Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H4M Invest ApS Bakkegårdsvej 21 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 39 89 38 19 Stiftet: 26. september 2018 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Nicolai Hørdum Clausen, Kollund
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	H4M Future ApS, Aabenraa Green Growth ApS, Aabenraa New Works Holding ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital pr. 31/12 2023 udgør -170 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin kapital.

Selskabets kapitalberedskab er sikret via lånekapital fra anpartshaver, der i fornødent omfang vil tilføre yderligere kapital. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-14.250	-11
Andre finansielle indtægter	10.154	8
Øvrige finansielle omkostninger	-107.952	-17
Resultat før skat	-112.048	-20
Skat af årets resultat	21.362	0
Årets resultat	-90.686	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.686	-20
Disponeret i alt	-90.686	-20

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.941.565	40
Kapitalinteresser	159.000	514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.037.685	1.008
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.000	325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.463.250</u>	<u>1.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.463.250</u>	<u>1.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.750	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.208</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	669	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.877</u>	<u>9</u>
Aktiver i alt	<u>3.529.127</u>	<u>1.896</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-220.438	-130
Egenkapital i alt	-170.438	-80
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.666.844	1.964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.096	0
Anden gæld	12.625	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.699.565	1.976
Gældsforpligtelser i alt	3.699.565	1.976
Passiver i alt	3.529.127	1.896

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør kr. -170.438. Selskabet har således tabt sin kapital.

Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening. Selskabsdeltager har oplyst, at den i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering til rådighed om nødvendigt. Der henvises til at der er indregnet gæld til selskabsdeltager på 3.667 t.kr., som selskabsdeltager ikke agter at fordre afdraget før selskabets kapital- og likviditetsforhold tillader dette.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til fordel for datterselskabet er der afgivet understøttelseserklæring. Den heraf ledte forpligtigelse vurderes ikke at overstige 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.